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15 settembre 2019 Km  12,000

Cognome Nome Sesso Società Tempo

1 447 M Silvano Fedi A.S.D. 1.03.31 1.03.31 A - ORO M/F 9.00
2 424 M 1.09.49 1.01.49 E - ARGM fino 74 kg 9.08
3 369 M Atletica Marciatori Mugello A.S.D. 1.10.28 0.54.28 I - VETM fino 74 kg 9.16
4 258 Burchi Giuliano M A.S.D. G.P. La Stanca 1.11.51 0.55.51 I - VETM fino 74 kg 9.16
5 408 M A.S.D. Atletica Calenzano 1.15.59 0.51.59 O - ASSM fino 69 kg 9.24
6 266 M A.S.D. Nuova Atletica Lastra 1.17.18 0.53.18 O - ASSM fino 69 kg 9.24
7 410 M Atletica Marciatori Mugello A.S.D. 1.19.55 0.55.55 O - ASSM fino 69 kg 9.24
8 367 Pellegrini Andrea M ASD Atletica Amaranto 1.20.25 1.06.25 H - VETM >= 75 kg 9.14
9 253 M Atletica Castello 1.21.37 1.05.37 I - VETM fino 74 kg 9.16

10 413 M A.S.D. Nuova Atletica Lastra 1.22.22 0.58.22 O - ASSM fino 69 kg 9.24
11 370 Conti Fabrizio M Club Ausonia ASD 1.23.25 1.09.25 H - VETM >= 75 kg 9.14
12 416 M A.S.D. Atletica Calenzano 1.23.45 1.01.45 N - ASSM >= 70 kg 9.22
13 412 M ASD Podistica Empolese 1986 1.24.17 1.00.17 O - ASSM fino 69 kg 9.24
14 259 Donati Lucia F A.S.D. G.P. La Stanca 1.24.46 1.12.46 G - VETF fino 69 kg 9.12
15 368 Bianchini Donato M G.S. POLI - PODI A.S.D. 1.25.07 1.09.07 I - VETM fino 74 kg 9.16
16 267 M 1.25.13 1.01.13 O - ASSM fino 69 kg 9.24
17 373 M 1.25.19 1.11.19 H - VETM >= 75 kg 9.14
18 415 M G.S. Il Fiorino A.S.D. 1.25.41 1.03.41 N - ASSM >= 70 kg 9.22
19 396 F 1.26.23 1.06.23 M - ASSF fino 64 kg 9.20
20 411 Giuliani Stefano M Atletica Signa A.S.D. 1.26.27 1.04.27 N - ASSM >= 70 kg 9.22
21 394 F Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica 1.26.39 1.06.39 M - ASSF fino 64 kg 9.20
22 409 M 1.27.01 1.05.01 N - ASSM >= 70 kg 9.22
23 417 M ASD Toscana Atletica Empoli 1.27.54 1.03.54 O - ASSM fino 69 kg 9.24
24 262 F Isolotto A.P.D. 1.28.48 1.16.48 G - VETF fino 69 kg 9.12
25 420 Matrone Pasquale M 1.30.11 1.06.11 O - ASSM fino 69 kg 9.24
26 255 M Atletica Castello 1.30.19 1.16.19 H - VETM >= 75 kg 9.14
27 421 M Atletica Castello 1.32.28 1.10.28 N - ASSM >= 70 kg 9.22
28 418 M A.S.D. Atletica Calenzano 1.32.48 1.10.48 N - ASSM >= 70 kg 9.22
29 265 M ASD Podistica Empolese 1986 1.32.59 1.10.59 N - ASSM >= 70 kg 9.22
30 296 Pioli Pino M 1.33.03 1.09.03 O - ASSM fino 69 kg 9.24
31 294 M Nave U.S.  A.S.D. 1.33.07 1.11.07 N - ASSM >= 70 kg 9.22
32 295 M Nave U.S.  A.S.D. 1.33.16 1.09.16 O - ASSM fino 69 kg 9.24
33 395 F 1.33.19 1.15.19 L - ASSF >= 65 kg 9.18
34 423 Simoni Marco M 1.33.27 1.11.27 N - ASSM >= 70 kg 9.22
35 260 M Isolotto A.P.D. 1.33.30 1.27.30 D - ARGM >= 75 kg 9.06
36 263 F Atletica Castello 1.33.54 1.13.54 M - ASSF fino 64 kg 9.20
37 251 Rossi Paolo M 1.36.40 1.30.40 D - ARGM >= 75 kg 9.06
38 297 M Atletica Castello 1.36.44 1.12.44 O - ASSM fino 69 kg 9.24

Cronoscalata delle "Pari Oppurtunità"  -  Firenze-Castello
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Dami Franco
Vurro Giuseppe GS Le Panche Castelquarto A.s.d
Casalini Claudio

Cassi Samuele Oskar
Cimboli Simone
Citra' Marco

Siliani Sergio
Cannizzaro Angelalberto

Vannucchi Lorenzo
Salvini Mirco

Almonti Andrea Runcard
Cecchi Leonardo Ugnano U.S.
Visani Alberto
Chimenti Vincenza A.S.D. Sportamatori Partinico

Martini Serena
Santandrea Mattia Atl. Imola Sacmi AVIS
Verrillo Francesco
Sicuranza Silvia

Pittalis Luigi
Corbo Andrea
Perantoni Paolo
Baldassini Matteo

Fibbi Alessandro
Semboloni Lucio
Quinonez Montano Maria De L. GS Le Panche Castelquarto A.s.d

Vaiana Mario
Cabiddu Naria Francesca

Ugnano U.S.
Angella Daniele
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Cronoscalata delle "Pari Oppurtunità"  -  Firenze-Castello
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Ora di 
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39 422 M 1.37.07 1.15.07 N - ASSM >= 70 kg 9.22
40 264 M 1.37.53 1.31.53 D - ARGM >= 75 kg 9.06
41 261 M Atletica Castello 1.38.34 1.24.34 H - VETM >= 75 kg 9.14
42 254 M Atletica Castello 1.39.29 1.15.29 O - ASSM fino 69 kg 9.24
43 372 Cammelli Simone M Isolotto A.P.D. 1.46.39 1.30.39 I - VETM fino 74 kg 9.16
44 371 Galli Alberto M Atletica Castello 1.46.39 1.30.39 I - VETM fino 74 kg 9.16
45 414 Ferri Filippo M Chimera Triathlon 1.47.26 1.25.26 N - ASSM >= 70 kg 9.22
46 419 Vaccaro Giulio M 1.54.07 1.32.07 N - ASSM >= 70 kg 9.22
47 252 F Atletica Castello 1.55.23 1.43.23 G - VETF fino 69 kg 9.12
48 256 F Atletica Castello 1.57.55 1.39.55 L - ASSF >= 65 kg 9.18
49 270 F Atletica Castello 1.57.56 1.39.56 L - ASSF >= 65 kg 9.18

Xompero Marco
Luchini Massimo Ugnano U.S.
Daliana Roberto
Boretto Sandro

GS Le Panche Castelquarto A.s.d
Sabatini Letizia
Bulku Albana
Galati Assuntina
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408 M A.S.D. Atletica Calenzano 1.15.59 0.51.59 O - ASSM fino 69 kg 1
266 M A.S.D. Nuova Atletica Lastra 1.17.18 0.53.18 O - ASSM fino 69 kg 2
369 M Atletica Marciatori Mugello A.S.D. 1.10.28 0.54.28 I - VETM fino 74 kg 1
258 Burchi Giuliano M A.S.D. G.P. La Stanca 1.11.51 0.55.51 I - VETM fino 74 kg 2
410 M Atletica Marciatori Mugello A.S.D. 1.19.55 0.55.55 O - ASSM fino 69 kg 3
413 M A.S.D. Nuova Atletica Lastra 1.22.22 0.58.22 O - ASSM fino 69 kg 4
412 M ASD Podistica Empolese 1986 1.24.17 1.00.17 O - ASSM fino 69 kg 5
267 M 1.25.13 1.01.13 O - ASSM fino 69 kg 6
416 M A.S.D. Atletica Calenzano 1.23.45 1.01.45 N - ASSM >= 70 kg 1
424 M 1.09.49 1.01.49 E - ARGM fino 74 kg 1
447 M Silvano Fedi A.S.D. 1.03.31 1.03.31 A - ORO M/F 1
415 M G.S. Il Fiorino A.S.D. 1.25.41 1.03.41 N - ASSM >= 70 kg 2
417 M ASD Toscana Atletica Empoli 1.27.54 1.03.54 O - ASSM fino 69 kg 7
411 Giuliani Stefano M Atletica Signa A.S.D. 1.26.27 1.04.27 N - ASSM >= 70 kg 3
409 M 1.27.01 1.05.01 N - ASSM >= 70 kg 4
253 M Atletica Castello 1.21.37 1.05.37 I - VETM fino 74 kg 3
420 Matrone Pasquale M 1.30.11 1.06.11 O - ASSM fino 69 kg 8
396 F 1.26.23 1.06.23 M - ASSF fino 64 kg 1
367 Pellegrini Andrea M ASD Atletica Amaranto 1.20.25 1.06.25 H - VETM >= 75 kg 1
394 F Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica 1.26.39 1.06.39 M - ASSF fino 64 kg 2
296 Pioli Pino M 1.33.03 1.09.03 O - ASSM fino 69 kg 9
368 Bianchini Donato M G.S. POLI - PODI A.S.D. 1.25.07 1.09.07 I - VETM fino 74 kg 4
295 M Nave U.S.  A.S.D. 1.33.16 1.09.16 O - ASSM fino 69 kg 10
370 Conti Fabrizio M Club Ausonia ASD 1.23.25 1.09.25 H - VETM >= 75 kg 2
421 M Atletica Castello 1.32.28 1.10.28 N - ASSM >= 70 kg 5
418 M A.S.D. Atletica Calenzano 1.32.48 1.10.48 N - ASSM >= 70 kg 6
265 M ASD Podistica Empolese 1986 1.32.59 1.10.59 N - ASSM >= 70 kg 7
294 M Nave U.S.  A.S.D. 1.33.07 1.11.07 N - ASSM >= 70 kg 8
373 M 1.25.19 1.11.19 H - VETM >= 75 kg 3
423 Simoni Marco M 1.33.27 1.11.27 N - ASSM >= 70 kg 9
297 M Atletica Castello 1.36.44 1.12.44 O - ASSM fino 69 kg 11
259 Donati Lucia F A.S.D. G.P. La Stanca 1.24.46 1.12.46 G - VETF fino 69 kg 1
263 F Atletica Castello 1.33.54 1.13.54 M - ASSF fino 64 kg 3
422 M 1.37.07 1.15.07 N - ASSM >= 70 kg 10
395 F 1.33.19 1.15.19 L - ASSF >= 65 kg 1
254 M Atletica Castello 1.39.29 1.15.29 O - ASSM fino 69 kg 12
255 M Atletica Castello 1.30.19 1.16.19 H - VETM >= 75 kg 4
262 F Isolotto A.P.D. 1.28.48 1.16.48 G - VETF fino 69 kg 2
261 M Atletica Castello 1.38.34 1.24.34 H - VETM >= 75 kg 5

Cronoscalata delle "Pari Oppurtunità"  -  Firenze-Castello
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Cassi Samuele Oskar
Cimboli Simone
Casalini Claudio

Citra' Marco
Cannizzaro Angelalberto
Salvini Mirco
Almonti Andrea Runcard
Vannucchi Lorenzo
Vurro Giuseppe GS Le Panche Castelquarto A.s.d
Dami Franco
Visani Alberto
Verrillo Francesco

Santandrea Mattia Atl. Imola Sacmi AVIS
Siliani Sergio

Chimenti Vincenza A.S.D. Sportamatori Partinico

Martini Serena

Semboloni Lucio

Corbo Andrea
Perantoni Paolo
Baldassini Matteo
Fibbi Alessandro
Cecchi Leonardo Ugnano U.S.

Angella Daniele

Cabiddu Naria Francesca
Xompero Marco
Quinonez Montano Maria De L. GS Le Panche Castelquarto A.s.d
Boretto Sandro
Pittalis Luigi
Sicuranza Silvia
Daliana Roberto
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414 Ferri Filippo M Chimera Triathlon 1.47.26 1.25.26 N - ASSM >= 70 kg 11
260 M Isolotto A.P.D. 1.33.30 1.27.30 D - ARGM >= 75 kg 1
372 Cammelli Simone M Isolotto A.P.D. 1.46.39 1.30.39 I - VETM fino 74 kg 5
371 Galli Alberto M Atletica Castello 1.46.39 1.30.39 I - VETM fino 74 kg 6
251 Rossi Paolo M 1.36.40 1.30.40 D - ARGM >= 75 kg 2
264 M 1.37.53 1.31.53 D - ARGM >= 75 kg 3
419 Vaccaro Giulio M 1.54.07 1.32.07 N - ASSM >= 70 kg 12
256 F Atletica Castello 1.57.55 1.39.55 L - ASSF >= 65 kg 2
270 F Atletica Castello 1.57.56 1.39.56 L - ASSF >= 65 kg 3
252 F Atletica Castello 1.55.23 1.43.23 G - VETF fino 69 kg 3

Vaiana Mario

Ugnano U.S.
Luchini Massimo Ugnano U.S.

GS Le Panche Castelquarto A.s.d
Bulku Albana
Galati Assuntina
Sabatini Letizia



15 settembre 2019

Classifica a numero di partecipanti

Posizione Società

1 Atletica Castello 11
2 Isolotto A.P.D. 4
3 4
4 4
5 CRAL INPS 3
6 G.S. Il Fiorino A.S.D. 3
7 Nave U.S.  A.S.D. 3
8 A.S.D. Atletica Calenzano 3
9 Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica 2
10 Club Ausonia ASD 2
11 A.S.D. Nuova Atletica Lastra 2
12 Atletica Marciatori Mugello A.S.D. 2
13 A.S.D. G.P. La Stanca 2
14 ASD Podistica Empolese 1986 2
15 Chimera Triathlon 1
16 ASD Toscana Atletica Empoli 1
17 1
18 1
19 G.S. POLI - PODI A.S.D. 1
20 Atletica Signa A.S.D. 1
21 ASD Atletica Amaranto 1
22 Silvano Fedi A.S.D. 1
23 1

Cronoscalata delle "Pari Oppurtunità" - Firenze-Castello

Numero di 
partecipanti

Ugnano U.S.
GS Le Panche Castelquarto A.s.d

A.S.D. Luivan Settignano
A.S.D. Sportamatori Partinico

Atl. Imola Sacmi AVIS
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